令和５年８月３日
関係者 各位

鳥取県西部障害者自立支援協議会
福祉就労部会  部会長
（公　印　省　略）

令和５年度 第１回福祉就労部会の開催について

日頃、当協議会の運営について格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和５年度第１回福祉就労部会について、下記のとおり開催いたします。つきましては、参加を希望される方は、別紙の参加申込書に記載の上、８月２５日（金）までにFAXまたはメールにて事務局まで返送していただくようお願いいたします。

記

１．開催日
    令和５年９月２２日（金） １５時００分～１７時００分

２．場  所
[bookmark: _GoBack]    西部総合事務所県民福祉局　中会議室（住所：米子市東福原１丁目１－４５）
　　※オンラインでの参加も可

３．テーマ
虐待防止研修

                              ＜事務局＞
日野町役場健康福祉課 杉原陽介
電話 0859-72-0334／FAX 0859-72-1484
メール sugihara@town.hino.tottori.jp